
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2024 11:26

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 04/05/2024 11:26

Fecha/Date: 4-may.-24

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 69 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL (Col) AVANT VALENCIANA 25 0:00:11,677 NACIONALIDAD COLOMBIANA

2º 61 PICAZO FERNÁNDEZ , ÁLVARO M URBAN MURCIANA 24 0:00:11,876 MEDALLA DE ORO

3º 60 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , PABLO M URBAN MURCIANA 23 0:00:11,902 MEDALLA DE PLATA

4º 68 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:11,964 MEDALLA DE BRONCE

5º 43 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 21 0:00:11,852

6º 73 MARTI MAYORAL, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:11,888

7º 41 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19 0:00:12,155

8º 75 CAMPO MERINO, MARIO PAIPORTA VALENCIANA 18 DSQ-TF

9º 64 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 17 0:00:12,253

10º 62 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:12,302

11º 63 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:12,334

12º 50 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ CPV EL PRAT CATALANA 14 0:00:12,573

13º 57 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 0:00:12,607

14º 58 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 0:00:12,694

15º 72 BADENAS SALINAS, IGNACIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:12,752

16º 44 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 0:00:12,762

17º 54 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 9 0:00:12,957

18º 47 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 8 0:00:12,964

19º 39 BUITRAGO DOMINGUEZ, DAVID CPV MÁLAGA ANDALUZA 7 0:00:13,151

20º 66 MAS  MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 6 0:00:13,155

21º 45 RABBANI ZAFRILLA, RUBEN CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA5 0:00:13,226

22º 78 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 4 0:00:13,247

23º 40 SUAREZ PEREZ, NICOLAS OGIJARES ANDALUZA 3 0:00:13,339

24º 49 RODRIGUES SAVALACHE, DANIEL (Por) CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEON 2 0:00:13,434

25º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 1 0:00:14,483



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2024 12:03

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 05/05/2024 12:03

Fecha/Date: 5-may.-24

Prueba/Race: 650 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 36 0:01:07,567 MEDALLA DE ORO

2º 64 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 35 0:01:07,682 MEDALLA DE PLATA

3º 69 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL (Col) AVANT VALENCIANA 34 0:01:07,727 NACIONALIDAD COLOMBIANA

4º 50 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ CPV EL PRAT CATALANA 33 0:01:07,803 MEDALLA DE BRONCE

5º 68 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 32 0:01:10,251

6º 61 PICAZO FERNÁNDEZ , ÁLVARO M URBAN MURCIANA 31 0:01:10,403

7º 58 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 30 0:01:11,401

8º 57 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 29 0:01:18,764

9º 63 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 28 0:01:02,800

10º 54 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 27 0:01:03,326

11º 41 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 26 0:01:07,720

12º 56 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 0:01:10,313

13º 60 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , PABLO M URBAN MURCIANA 24 0:01:02,861

14º 62 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA 23 0:01:03,365

15º 51 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 22 0:01:08,505

16º 72 BADENAS SALINAS, IGNACIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:01:10,631

17º 52 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 20 0:01:00,564

18º 66 MAS  MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 19 0:01:00,818

19º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 18 0:01:00,956

20º 47 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 17 0:01:00,966

21º 67 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA VALENCIANA 16 0:01:01,715

22º 49 RODRIGUES SAVALACHE, DANIEL (Por) CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEON 15 0:01:02,017

23º 75 CAMPO MERINO, MARIO PAIPORTA VALENCIANA 14 0:01:02,035

24º 78 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 13 0:01:02,136

25º 44 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12 0:01:02,872 FS(1)

26º 74 PORCAR BERNAT, SAUL CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:01:03,207

27º 77 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JULEN DESLIZA VITORIA VASCA 10 0:01:03,575

28º 48 DIEZ DE GARAY, MARTIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 0:01:03,601

29º 39 BUITRAGO DOMINGUEZ, DAVID CPV MÁLAGA ANDALUZA 8 0:01:03,952

30º 59 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:01:04,065

31º 53 VALEIRO CORTIZO, XURXO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 6 0:01:04,247

32º 76 VIDAL LLIBEROS, SERGIO ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 5 0:01:04,741

33º 70 TORTOSA TORRES, ALEJANDRO AVANT VALENCIANA 4 0:01:05,785

34º 40 SUAREZ PEREZ, NICOLAS OGIJARES ANDALUZA 3 0:01:07,305

35º 45 RABBANI ZAFRILLA, RUBEN CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA2 0:01:07,951

36º 46 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA1 0:01:08,921



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2024 12:51

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 05/05/2024 12:51

Fecha/Date: 5-may.-24

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 37 6

2º 50 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ CPV EL PRAT CATALANA 36 5

3º 64 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 35 3

4º 57 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 34 3

5º 58 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 33 3

6º 66 MAS  MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 32 1 W(1)

7º 54 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 31

8º 41 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 30 W(1)

9º 55 SAMBAD FERNANDEZ, BRUNO SADA PATIN GALLEGA 29

10º 63 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 28

11º 61 PICAZO FERNÁNDEZ , ÁLVARO M URBAN MURCIANA 27

12º 78 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 26

13º 47 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 25

14º 60 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , PABLO M URBAN MURCIANA 24

15º 72 BADENAS SALINAS, IGNACIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

16º 69 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL (Col) AVANT VALENCIANA 22

17º 44 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 21

18º 51 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 20

19º 76 VIDAL LLIBEROS, SERGIO ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 19

20º 39 BUITRAGO DOMINGUEZ, DAVID CPV MÁLAGA ANDALUZA 18

21º 74 PORCAR BERNAT, SAUL CIUDAD TURIA VALENCIANA 17

22º 59 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 16

23º 48 DIEZ DE GARAY, MARTIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 15

24º 75 CAMPO MERINO, MARIO PAIPORTA VALENCIANA 14

25º 53 VALEIRO CORTIZO, XURXO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 13

26º 67 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA VALENCIANA 12 C(1)

27º 49 RODRIGUES SAVALACHE, DANIEL (Por) CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEON 11

28º 77 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JULEN DESLIZA VITORIA VASCA 10

29º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 9 DNF

30º 68 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 7,5 DNF

30º 52 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 7,5 DNF

32º 40 SUAREZ PEREZ, NICOLAS OGIJARES ANDALUZA 6 DNF

33º 56 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 DNF

34º 46 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA4 DNF

35º 70 TORTOSA TORRES, ALEJANDRO AVANT VALENCIANA 3 DNF

36º 45 RABBANI ZAFRILLA, RUBEN CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA2 DNF

37º 62 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2024 19:11

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 04/05/2024 19:11

Fecha/Date: 4-may.-24

Prueba/Race: 8000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 68 PORTILLA PADILLA, ADRIAN ALMASSORA VALENCIANA 37 0:13:53,576

2º 58 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 36

3º 64 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 35

4º 50 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ CPV EL PRAT CATALANA 34

5º 54 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 33

6º 69 DINAS MARTINEZ, ALEX DANIEL (Col) AVANT VALENCIANA 32 DNF

7º 56 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 31 W(1)-DNF

8º 63 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 30 DNF

9º 66 MAS  MARZA, MARC ALMASSORA VALENCIANA 29 DNF

10º 67 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA VALENCIANA 28 DNF

11º 60 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , PABLO M URBAN MURCIANA 27 DNF

12º 57 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 26 DNF

13º 43 ÁLVAREZ MÉNDEZ, YOEL NOVARES ASTURIANA 25 C(1)-DNF

14º 65 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 24 W(1)-DNF

15º 47 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 23 W(1)-DNF

16º 52 RODRÍGUEZ TEIJO, MATEO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 22 DNF

17º 62 BLANCO SANCHEZ, IOSU CD AMAYA NAVARRA 20,5

17º 51 GRANADA GARCIA, SAMUEL CPV EL PRAT CATALANA 20,5 W(1)

19º 61 PICAZO FERNÁNDEZ , ÁLVARO M URBAN MURCIANA 18,5

19º 44 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 18,5

21º 78 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 16,5

21º 55 SAMBAD FERNANDEZ, BRUNO SADA PATIN GALLEGA 16,5

23º 72 BADENAS SALINAS, IGNACIO CIUDAD TURIA VALENCIANA 14,5

23º 41 CARDESA CRUZ, MARIO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 14,5

25º 74 PORCAR BERNAT, SAUL CIUDAD TURIA VALENCIANA 12,5

25º 53 VALEIRO CORTIZO, XURXO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 12,5

27º 39 BUITRAGO DOMINGUEZ, DAVID CPV MÁLAGA ANDALUZA 10,5

27º 75 CAMPO MERINO, MARIO PAIPORTA VALENCIANA 10,5

29º 49 RODRIGUES SAVALACHE, DANIEL (Por) CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEON 8,5

29º 40 SUAREZ PEREZ, NICOLAS OGIJARES ANDALUZA 8,5

31º 77 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, JULEN DESLIZA VITORIA VASCA 6,5

31º 76 VIDAL LLIBEROS, SERGIO ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 6,5

33º 46 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA4,5

33º 48 DIEZ DE GARAY, MARTIN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4,5

35º 71 NICOLAU PRIETO, MÍKEL CASTALIA VALENCIANA 2,5

35º 45 RABBANI ZAFRILLA, RUBEN CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA2,5

37º 59 PEREZ PARIS, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 C(1)



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2024 11:29

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 04/05/2024 11:29

Fecha/Date: 4-may.-24

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 86 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 27 0:00:11,298

2º 18 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:11,466

3º 26 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 25 0:00:11,717

4º 89 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 24 0:00:11,969

5º 25 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:11,806

6º 19 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 22 0:00:11,825

7º 8 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 21 0:00:11,889

8º 27 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 0:00:11,920

9º 84 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA ASTUR PATIN ASTURIANA 19 0:00:12,292

10º 22 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:12,299

11º 20 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:12,359

12º 1 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 16 0:00:12,370

13º 30 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 15 0:00:12,394

14º 12 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA (Col) CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 0:00:12,468

15º 32 SAVELYEVA BULAVA, MARINA PAIPORTA VALENCIANA 13 0:00:12,476

16º 79 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 12 0:00:12,546

17º 23 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:12,558

18º 6 BONILLA FERNANDEZ, ALBA CELTA PATÍN GALLEGA 10 0:00:12,566

19º 17 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 9 0:00:12,669

20º 13 MUÑOZ IZQUIERDO, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 0:00:12,676

21º 94 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 7 0:00:12,837

22º 93 CORROCHANO LOPEZ, CLAUDIA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA6 0:00:12,907

23º 97 IGLESIAS GARCÍA, PAULA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEON 5 0:00:12,922

24º 98 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA (Col) CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:12,952

25º 2 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 3 0:00:13,365

26º 82 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:13,456

27º 96 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 FS(1)-DSQ-TF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2024 12:07

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 05/05/2024 12:07

Fecha/Date: 5-may.-24

Prueba/Race: 650 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 26 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 38 0:01:19,692

2º 18 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 37 0:01:19,709

3º 86 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:01:19,956

4º 22 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 35 0:01:20,174

5º 20 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 34 0:01:17,478

6º 12 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA (Col) CMP ARGANDA MADRILEÑA 33 0:01:17,757

7º 5 PLANA OLIVARES, CARLA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 32 0:01:17,819

8º 28 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 31 0:01:17,899

9º 83 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 30 0:01:04,821

10º 17 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 29 0:01:05,038

11º 27 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 0:01:14,729

12º 24 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 27 0:01:15,752

13º 1 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 26 0:01:05,143

14º 10 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 25 0:01:05,165 FS(1)

15º 6 BONILLA FERNANDEZ, ALBA CELTA PATÍN GALLEGA 24 0:01:15,003 FS(1)

16º 84 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA ASTUR PATIN ASTURIANA 23 0:01:15,872

17º 25 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 22 0:01:00,700

18º 8 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 21 0:01:00,796

19º 30 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 20 0:01:00,870

20º 90 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 19 0:01:01,098

21º 32 SAVELYEVA BULAVA, MARINA PAIPORTA VALENCIANA 18 0:01:01,128

22º 15 BECHARA ECHEVARRI, MARIA CAMILA (Col) EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17 0:01:01,262

23º 21 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 16 0:01:01,286

24º 88 LÓPEZ ÁLVAREZ, YAIZA CUELEBRE ASTURIANA 15 0:01:01,460

25º 100 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 14 0:01:01,594

26º 80 TERRONES LOPEZ, ANGELA OGIJARES ANDALUZA 13 0:01:01,614

27º 33 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 12 0:01:01,629

28º 98 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA (Col) CPV EL PRAT CATALANA 11 0:01:01,654

29º 82 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:01:01,775

30º 16 FARELO CABRERA, DANIELA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 9 0:01:01,968

31º 7 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 8 0:01:02,330

32º 96 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7 0:01:02,548

33º 93 CORROCHANO LOPEZ, CLAUDIA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA6 0:01:02,861

34º 81 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 5 0:01:03,805

35º 99 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 4 0:01:04,095

36º 29 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:01:04,937

37º 2 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 2 0:01:05,326

38º 97 IGLESIAS GARCÍA, PAULA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEON 1 0:01:06,249



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2024 13:12

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 05/05/2024 13:12

Fecha/Date: 5-may.-24

Prueba/Race: 8000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 5 PLANA OLIVARES, CARLA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 37 10

2º 86 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 36 9

3º 24 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 35 4

4º 100 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 34 4

5º 90 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 33 3

6º 17 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 32 3

7º 25 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 31 2

8º 83 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 30 1

9º 8 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 29

10º 85 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 28

11º 28 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 27

12º 30 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 26

13º 81 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 25

14º 6 BONILLA FERNANDEZ, ALBA CELTA PATÍN GALLEGA 24 W(1)

15º 33 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 23

16º 10 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 22

17º 16 FARELO CABRERA, DANIELA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 21

18º 80 TERRONES LOPEZ, ANGELA OGIJARES ANDALUZA 20

19º 27 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 19

20º 23 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 18

21º 87 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA ASTUR PATIN ASTURIANA 17

22º 31 PAUNER JUAN, CARLA PAIPORTA VALENCIANA 16

23º 98 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA (Col) CPV EL PRAT CATALANA 15

24º 20 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 14

25º 95 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 13

26º 93 CORROCHANO LOPEZ, CLAUDIA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA12

27º 12 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA (Col) CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 W(1)

28º 21 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 10

29º 22 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 9

30º 7 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 8 DNF

31º 94 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 7 DNF

32º 4 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 6 DNF

33º 29 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 DNF

34º 82 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

35º 79 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 3 DNF

36º 9 GENDE CARRO , VERA SADA PATIN GALLEGA 2 DNF

37º 11 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 C(1)-DNF

38º 99 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA DNS



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2024 19:32

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 04/05/2024 19:32

Fecha/Date: 4-may.-24

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 25 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 38

2º 5 PLANA OLIVARES, CARLA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 37

3º 86 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 36 C(1)

4º 90 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 35

5º 24 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 34

6º 100 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA 33 DNF

7º 17 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 32 DNF

8º 21 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 31 DNF

9º 30 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 30 DNF

10º 16 FARELO CABRERA, DANIELA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 29 DNF

11º 6 BONILLA FERNANDEZ, ALBA CELTA PATÍN GALLEGA 28 DNF

12º 22 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 27 DNF

13º 81 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 26 DNF

14º 19 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 25 DNF

15º 83 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 24 DNF

16º 91 BENGOA RODRIGUEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA 23 DNF

17º 33 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 22 DNF

18º 31 PAUNER JUAN, CARLA PAIPORTA VALENCIANA 21 W(1)-DNF

19º 28 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 19,5

19º 80 TERRONES LOPEZ, ANGELA OGIJARES ANDALUZA 19,5

21º 7 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 17,5

21º 10 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 17,5

23º 98 CHAMORRO SANABRIA, VALERIA (Col) CPV EL PRAT CATALANA 15,5

23º 20 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 15,5

25º 95 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 13,5 C(1)-W(1)

25º 27 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 13,5

27º 15 BECHARA ECHEVARRI, MARIA CAMILA (Col) EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 11,5 C(1)

27º 94 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 11,5

29º 29 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 9,5

29º 92 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 9,5 C(1)

31º 82 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 7,5

31º 99 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 7,5 C(1)-W(1)

33º 93 CORROCHANO LOPEZ, CLAUDIA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA5,5

33º 14 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5,5 W(1)

35º 8 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 3,5

35º 9 GENDE CARRO , VERA SADA PATIN GALLEGA 3,5

37º 4 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 1,5

37º 79 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 1,5



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2024 11:31

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 04/05/2024 11:31

Fecha/Date: 4-may.-24

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 76 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 0:00:10,799

2º 74 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 26 0:00:10,891

3º 47 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA 25 0:00:11,054

4º 61 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:11,252

5º 53 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 23 0:00:11,129

6º 39 ALVAREZ GUTIERREZ, VICTOR NOVARES ASTURIANA 22 0:00:11,275

7º 71 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 21 0:00:11,560

8º 68 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 20 0:00:11,649

9º 64 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 19 0:00:11,560

10º 45 ALONSO FERNANDEZ, MARCOS CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 18 0:00:11,608

11º 42 SANTIAGO VALDES, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 17 0:00:11,615

12º 73 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 16 0:00:11,622

13º 81 URREGO CASTAÑEDA, ANGEL DAVID (Col) CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:11,630

14º 79 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 0:00:11,711

15º 60 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 13 0:00:11,769

16º 35 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 12 0:00:11,789

17º 75 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:11,790

18º 80 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 0:00:11,811

19º 36 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 9 0:00:11,867

20º 70 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:11,880

21º 37 MOYA PEREZ, GONZALO ZUBIA ANDALUZA 7 0:00:11,940

22º 46 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 6 0:00:12,134

23º 54 MARCOTE GARCIA , AARON FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 5 0:00:12,177

24º 44 MARCOS GARCÍA MOYA, GONZALO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA4 0:00:12,190

25º 50 NOGUÈS MILÀ, LLUC GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 3 0:00:12,334

26º 52 ZARATE MARTINEZ, XAVIER LLIÇA D'AMUNT CATALANA 2 0:00:12,840

27º 59 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 DSQ-TF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2024 12:14

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 05/05/2024 12:14

Fecha/Date: 5-may.-24

Prueba/Race: 650 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 76 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 40 0:01:22,486

2º 47 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA 39 0:01:22,649

3º 74 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 38 0:01:22,875

4º 61 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 37 0:01:23,001

5º 53 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 36 0:01:08,889

6º 46 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 35 0:01:09,286

7º 43 GARCIA MENENDEZ, DIEGO P. SIERO ASTURIANA 34 0:01:09,414

8º 78 ESCRIHUELA CLEMENTE, HÉCTOR CIUDAD TURIA VALENCIANA 33 0:01:25,469

9º 77 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL (Col) CIUDAD TURIA VALENCIANA 32 0:01:02,063

10º 66 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 31 0:01:04,951

11º 71 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 30 0:01:08,645

12º 42 SANTIAGO VALDES, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 29 0:01:09,029

13º 64 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 28 0:01:03,463

14º 56 LUNA VILLAMIZAR , JOHN SEBASTIAN (Col) S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 27 0:01:05,261

15º 62 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 26 0:01:08,761

16º 65 MARQUÉS HERRERO , IORITZ LAGUNAK NAVARRA 25 0:01:12,623

17º 80 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:00:56,968

18º 73 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 23 0:00:56,992

19º 75 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:00:57,298

20º 79 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:57,326

21º 82 URKIZAR ESTIBARIZ, JON IRRISTAKA TALDEA VASCA 20 0:00:57,410

22º 51 RIVERA DÍAZ, SERGIO GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 19 0:00:57,582

23º 40 CUETO GUTIERREZ, HUGO NOVARES ASTURIANA 18 0:00:58,088

24º 45 ALONSO FERNANDEZ, MARCOS CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 17 0:00:58,102

25º 49 ROLDAN BALAGUE, POL CPV EL PRAT CATALANA 16 0:00:58,112

26º 70 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:58,235

27º 60 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:58,345

28º 59 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 0:00:58,449

29º 36 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 12 0:00:58,588

30º 68 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:58,917

31º 38 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 0:00:59,123

32º 44 MARCOS GARCÍA MOYA, GONZALO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA9 0:00:59,423

33º 35 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 8 0:00:59,508

34º 50 NOGUÈS MILÀ, LLUC GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 7 0:00:59,610

35º 57 VALEIRO CORTIZO, ROQUE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 6 0:00:59,653

36º 55 COUTO ARADAS , RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 0:01:00,059

37º 37 MOYA PEREZ, GONZALO ZUBIA ANDALUZA 4 0:01:00,384

38º 52 ZARATE MARTINEZ, XAVIER LLIÇA D'AMUNT CATALANA 3 0:01:00,584

39º 54 MARCOTE GARCIA , AARON FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 2 0:01:03,386

40º 48 PUIG COLAVICENZO, PAU CPV EL PRAT CATALANA 1 0:01:04,228



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2024 13:33

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 05/05/2024 13:33

Fecha/Date: 5-may.-24

Prueba/Race: 8000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 55 COUTO ARADAS , RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 39 13

2º 78 ESCRIHUELA CLEMENTE, HÉCTOR CIUDAD TURIA VALENCIANA 38 11

3º 74 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 37 5

4º 76 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 36 2

5º 47 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA 35 2 W(1)

6º 79 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 34 2

7º 71 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 33 1 W(1)

8º 46 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 32

9º 77 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL (Col) CIUDAD TURIA VALENCIANA 31

10º 42 SANTIAGO VALDES, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 30

11º 61 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 29

12º 56 LUNA VILLAMIZAR , JOHN SEBASTIAN (Col) S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 28 W(1)

13º 63 GARCÍA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 27

14º 53 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 26

15º 82 URKIZAR ESTIBARIZ, JON IRRISTAKA TALDEA VASCA 25

16º 41 GAYO GARCÍA-MERÁS, JAIME NOVARES ASTURIANA 24

17º 40 CUETO GUTIERREZ, HUGO NOVARES ASTURIANA 23 W(1)

18º 75 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

19º 66 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 21

20º 36 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 20

21º 80 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 19

22º 72 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 18 W(1)

23º 59 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

24º 44 MARCOS GARCÍA MOYA, GONZALO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA16

25º 73 MARTIN MATEU, RAUL ALMASSORA VALENCIANA 15

26º 58 PLATAS GUERRA, IVAN SADA PATIN GALLEGA 14

27º 81 URREGO CASTAÑEDA, ANGEL DAVID (Col) CIUDAD TURIA VALENCIANA 13

28º 69 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 12

29º 62 ORZANCO IRAIZOZ, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 11

30º 38 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10

31º 52 ZARATE MARTINEZ, XAVIER LLIÇA D'AMUNT CATALANA 9

32º 65 MARQUÉS HERRERO , IORITZ LAGUNAK NAVARRA 8

33º 49 ROLDAN BALAGUE, POL CPV EL PRAT CATALANA 7

34º 35 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 6

35º 57 VALEIRO CORTIZO, ROQUE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 5 DNF

36º 48 PUIG COLAVICENZO, PAU CPV EL PRAT CATALANA 4 DNF

37º 51 RIVERA DÍAZ, SERGIO GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 3 DNF

38º 45 ALONSO FERNANDEZ, MARCOS CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 DNF

39º 50 NOGUÈS MILÀ, LLUC GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 1 C(1)-DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2024 19:51

Lugar/Place: Parc Ciclista Castello-Castellón Hora Impresión acta: 04/05/2024 19:51

Fecha/Date: 4-may.-24

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 74 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 39 0:15:16,218 W(1)

2º 76 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 38

3º 61 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA 37

4º 47 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA 36

5º 55 COUTO ARADAS , RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 35 C(1)

6º 77 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL (Col) CIUDAD TURIA VALENCIANA 34 DNF

7º 71 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 33 DNF

8º 78 ESCRIHUELA CLEMENTE, HÉCTOR CIUDAD TURIA VALENCIANA 32 DNF

9º 42 SANTIAGO VALDES, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 31 DNF

10º 35 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 30 DNF

11º 75 BENITA GARCIA, ALVARO CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 DNF

12º 79 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 28 DNF

13º 40 CUETO GUTIERREZ, HUGO NOVARES ASTURIANA 27 W(1)-DNF

14º 80 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 26 W(1)-DNF

15º 65 MARQUÉS HERRERO , IORITZ LAGUNAK NAVARRA 25 DNF

16º 82 URKIZAR ESTIBARIZ, JON IRRISTAKA TALDEA VASCA 24 DNF

17º 43 GARCIA MENENDEZ, DIEGO P. SIERO ASTURIANA 23 DNF

18º 53 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS, ALVARO CELTA PATÍN GALLEGA 22 DNF

19º 56 LUNA VILLAMIZAR , JOHN SEBASTIAN (Col) S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 20,5

19º 70 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 20,5

21º 66 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 18,5

21º 81 URREGO CASTAÑEDA, ANGEL DAVID (Col) CIUDAD TURIA VALENCIANA 18,5

23º 67 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 16,5

23º 57 VALEIRO CORTIZO, ROQUE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 16,5

25º 46 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 14,5

25º 72 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 14,5

27º 63 GARCÍA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 12,5

27º 44 MARCOS GARCÍA MOYA, GONZALO CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA12,5

29º 39 ALVAREZ GUTIERREZ, VICTOR NOVARES ASTURIANA 10,5

29º 36 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 10,5

31º 38 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8,5 C(1)

31º 50 NOGUÈS MILÀ, LLUC GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 8,5

33º 49 ROLDAN BALAGUE, POL CPV EL PRAT CATALANA 6,5

33º 52 ZARATE MARTINEZ, XAVIER LLIÇA D'AMUNT CATALANA 6,5 C(1)

35º 48 PUIG COLAVICENZO, PAU CPV EL PRAT CATALANA 4,5 C(1)

35º 51 RIVERA DÍAZ, SERGIO GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 4,5

37º 45 ALONSO FERNANDEZ, MARCOS CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2,5

37º 58 PLATAS GUERRA, IVAN SADA PATIN GALLEGA 2,5

39º 59 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 1


